
M COSTA CORREIA LTDA 
CNPJ: 46.295.883/0001-05 
RUA PORTO ALEGRE, N° 50 
JARDIM EXCELSIOR 
CABO FRIO — RJ CEP: 28.925-010 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA 

Pregão Eletrônico n2 26/2024 

DECLARAÇÃO DE QUE A EMPRESA NÃO POSSUI MENORES DE IDADE NO SEU QUADRO 
FUNCIONAL 

A empresa M COSTA CORREIA LTDA, inscrita no CNPJ n2 46.295.883/0001-05, sediada na rua 
Porto Alegre, n° 50 Jardim Excelsior, Cabo Frio - RJ, por meio de seu representante, Fernanda Ribeiro 
Barbosa, DECLARA, DECLARA que não possui no seu quadro de funcionários, trabalhador menor de 18 

010 (dezoito) anos atuando em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e menor de 16 (dezesseis) anos 
atuando em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, em 
cumprimento ao disposto no artigo 72, inciso XXXIII da Constituição Federal, conforme determina o 
artigo 68, inciso VI, da Lei n2 14.133/21. 

Cabo Frio — RJ, 07 de maio de 2024 

Assinado de forma digital por FERNANDA RIBEIRO FERNANDA RIBEIRO 

BARBOSA:60664815332 BARBOSA:60664815332 
Dados: 2024.05.07 14:37:45 -0300' 

FERNANDA RIBEIRO BARBOSA 
Sócia Proprietária 

• 



M COSTA CORREIA LTDA 
CNPJ: 46.295.883/0001-05 
RUA PORTO ALEGRE, N° 50 
JARDIM EXCELSIOR 
CABO FRIO — RJ CEP: 28.925-010 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA 

Pregão Eletrônico n° 26/2024 

DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE 

A empresa M COSTA CORREIA LTDA, inscrita no CNPJ n2 46.295.883/0001-05, sediada na rua 
Porto Alegre, n° 50 Jardim Excelsior, Cabo Frio - RJ, por meio de seu representante, Fernanda Ribeiro 

A.., Barbosa, DECLARA, sob as penalidades da Lei, que até a presente data, que não foi declarada inidônea por 
ip qualquer ÓRGÃO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, em qualquer de suas esferas, Federal, Estadual, Municipal 

e no Distrito Federal, e de que não está impedida de licitar e contratar com a Prefeitura Municipal de Barra do 
Corda - MA. 

Cabo Frio — RJ, 07 de maio de 2024 
Assinado de forma digital por 

FERNANDA RIBEIRO FERNANDA RIBEIRO 

BARBOSA:60664815332 BARBOSA:60664815332 
Dados: 2024.05.07 14:37:18 -0300' 

FERNANDA RIBEIRO BARBOSA 
Sócia Proprietária 

• 



M COSTA CORREIA LTDA 
CNPJ: 46.295.883/0001-05 
RUA PORTO ALEGRE, N° 50 
JARDIM EXCELSIOR 
CABO FRIO — RJ CEP: 28.925-010 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA 

,.I-s•. n" 

rrocesso n•444, 8

5,7„ hasivern.r., • 

••• 
Pregão Eletrônico n° 26/2024 

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO COMO MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

A empresa M COSTA CORREIA LTDA, inscrita no CNPJ n9 46.295.883/0001-05, sediada na rua 
Porto Alegre, n° 50 Jardim Excelsior, Cabo Frio - RJ, por meio de seu representante, Fernanda Ribeiro 
Barbosa, DECLARA: 

> Não possui a condição de Microempresa, nem Empresa de Pequeno Porte. 
( ) Que está enquadrada, na data designada para o inicio da sessão pública, na condição de Microempreendedor 
Individual. 
( X ) Que está enquadrada, na data designada para o inicio da sessão pública, na condição de Microempresa e que 
não estamos incursos nas vedações a que se reporta §4°. Do art. 3° da Lei Complementar n° 123/2006. 
( ) Que está enquadrada, na data designada para o inicio da sessão pública, na condição de Empresa de Pequeno 
Porte e que não estamos incursos nas vedações a que se reporta §4°. Do art. 3° da Lei Complementar n° 123/2006. 
Declaro conhecer na integra os termos da Lei, estando apta, portanto, a exercer o direito de preferência como 
critério de desempate na presente licitação. 

Cabo Frio — RJ, 07 de maio de 2024 

FERNANDA RIBEIRO 
Assinado de forma digital por 
FERNANDA RIBEIRO 

BARBOSA:60664815332 BARBOSA:60664815332 
Dados: 2024.05.07 14:36:42 -0300' 

FERNANDA RIBEIRO BARBOSA 
Sócia Proprietária 

• 



M COSTA CORREIA LTDA 
CNPJ: 46.295.883/0001-05 
RUA PORTO ALEGRE, N° 50 
JARDIM EXCELSIOR 
CABO FRIO — RJ CEP: 28.925-010 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA 

Pregão Eletrônico n2 26/2024 

DECLARAÇÃO DE PLENO ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 

". 42444
• 

Processo

Ass01?"4v,r,e-•':*. 
CPI 

••••• •••••• 

A empresa M COSTA CORREIA LTDA, inscrita no CNPJ n2 46.295.883/0001-05, sediada na rua 
Porto Alegre, n° 50 Jardim Excelsior, Cabo Frio - RJ, por meio de seu representante, Fernanda Ribeiro 
Barbosa, DECLARA, sob as penalidades da lei, expressamente que cumpre plenamente os requisitos de habilitação 

ER exigidos para participação no Pregão supracitado. 

Cabo Frio - RJ, 07 de maio de 2024 

Assinado de forma digital por 
FERNANDA RIBEIRO FERNANDA RIBEIRO 

BARBOSA:60664815332 BAR8OSA60664815332 
Dados: 2024.05.07 143618 -03'00' 

FERNANDA RIBEIRO BARBOSA 
Sócia Proprietária 

• 


